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Spotkania autorskie z Elizą Piotrowską

W dniach od 6 do 8 listopada  Gminna Biblioteka Publiczna w Korzennej zorganizowała spotkania
aktorskie  z Elizą Piotrowską – autorką i ilustratorką książek dla dzieci, poetką, krytykiem sztuki,
absolwentką Wydziału Historii Sztuki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz
Uniwersytetu La Sapienza w Rzymie. Pisarka szczególnie znana jest ze znakomitych i niezwykle
popularnych serii książek dla dzieci takich jak: „Święci uśmiechnięci”, „Tupcio Chrupcio” (którą
przetłumaczyła na język polski z włoskiego) oraz „Ciocia Jadzia”. Pani Eliza w przezabawny i
przystępny dla dzieci sposób prezentowała fragmenty opowieści o  przygodach cioci Jadzi, zadając
uczestnikom często niełatwe dla nich pytania, które jednak ze względu na swój humorystyczny
wydźwięk, motywowały ich do wymyślania kreatywnych odpowiedzi, pobudzając tym samym
dziecięcą wyobraźnię. Najmłodsi dowiedzieli się, jak powstają utwory pani Elizy, kiedy napisała
pierwszą książkę oraz kim w rzeczywistości jest tytułowa ciocia Jadzia. Naszemu gościu podczas
każdego spotkania z małymi czytelnikami towarzyszyła duża lalka, która jest podobizną cioci Jadzi.
Podczas swych wizyt pani Eliza chętnie dzieliła się ciekawostkami związanymi z Brazylią – krajem, w
którym mieszka. Uczniowie mieli również możliwość zadawania autorce pytań, z których najczęstsze
dotyczyły warsztatu jej pracy, jak i zamieszkałego przez nią państwa. Podczas zakończenia spotkania

https://www.korzenna.pl/blog/2024/11/18/spotkania-autorskie-z-eliza-piotrowska/


istniała możliwość zakupienia książki i otrzymania pamiątkowego autografu. W spotkaniach
uczestniczyły najmłodsze dzieci ze szkół z: Lipnicy Wielkiej, Wojnarowej, Mogilna, Siedlec, Korzennej
oraz z Przedszkola w Korzennej.

 

Jedno spotkanie odbyło się w ramach projektu realizowanego przez Gminną Bibliotekę Publiczną w
Korzennej pn. „ Z literaturą za pan brat”– dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego w ramach programu „Partnerstwo dla książki”.

„Dofinansowano ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z
Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego”
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